

Postanowienie Marszałka RP w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Informacja o czynnym i biernym prawie wyborczym w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Informacja o upływie terminów związanych z uprawnieniami wyborców niepełnosprawnych.

Informacja o warunkach udziału obywateli polskich w głosowaniu w kraju.

Informacja o warunkach udziału obywateli polskich w głosowaniu za granicą.

Zarządzenie w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Knyszyn miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów.

Informacja dotycząca zgłoszeń do OKW

Informacja Komisarza Wyborczego

Informacja o numerach oraz granicach obwodów

Informacja Komisarza Wyborczego dodatkowe zgłoszenia do OKW

Obwieszczenie o zarejestrowanych kandydatach na Prezydenta

Komunikat Państwowej Komisji Wyborczej z 7 maja 2020r.

Komunikat Państwowej Komisji Wyborczej dotyczący zakończenia wyborów

Postanowienie Marszałka Rzeczypospolitej Polskiej z 3 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Informacja o możliwości skorzystania przez każdego wyborcę z korespondencyjnego trybu głosowania

Druk " Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego w kraju..."

Informacja Komisarza Wyborczego o numerach oraz granicach obwodów

Informacja Komisarza Wyborczego o siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych

Wzór zgłoszenia na członka OKW

Obwieszczenie Burmistrza Knyszyna o numerach i granicach obwodów głosowania , wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika

Informacja dotycząca sposobu zgłaszania kandydatów na członków OKW

Obwieszczenie o zarejestrowanych kandydatach na Prezydenta RP

Informacje o sposobie głosowania

Skład Obwodowych Komisji Wyborczych

Komunikat dla wyborców dotyczący ponownego głosowania

Metryka strony

Udostępniający: **Urząd Miasta Knyszyn**

Wytwarzający/odpowiadający: Sekretarz Gminy

Data wytworzenia: **2020-03-09**

Wprowadzający: **Urszula Marta Puławska**

Modyfikujący: **Urszula Marta Puławska**

Data modyfikacji: **2020-07-01**

Opublikował: **Urszula Marta Puławska**

Data publikacji: **2020-03-09**